2012年4月20日 巨潮资讯网

(www.cninfo.com.cn)

关于公司运用闲置自有资金投资保本理财产品

的公告

中国证券报、证券时报、

证券日报、上海证券报

2012年5月17日 巨潮资讯网

(www.cninfo.com.cn)

上海徐家汇商城股份有限公司 2012 年度报告全文

34

第四届董事会第十三次会议决议公告

关于控股子公司出租部分物业的公告

中国证券报、证券时报、

证券日报、上海证券报

2012年6月6日 巨潮资讯网

(www.cninfo.com.cn)

2012年半年度报告摘要

2012年半年度报告

2012年半年度财务报告

独立董事关于公司控股股东及其他关联方占用

公司资金、公司对外担保情况的专项说明和独立

意见

中国证券报、证券时报、

证券日报、上海证券报

2012年8月10日 巨潮资讯网

(www.cninfo.com.cn)

2012年第三季度报告正文

2012年第三季度报告全文

中国证券报、证券时报、

证券日报、上海证券报

2012年10月24日 巨潮资讯网

(www.cninfo.com.cn)

第四届董事会第十六次会议决议公告

关于公司运用闲置自有资金投资保本理财产品

的公告

关于“加强上市公司治理专项活动”的整改报告

中国证券报、证券时报、

证券日报、上海证券报

2012年10月31日 巨潮资讯网

(www.cninfo.com.cn)

关于股东、关联方及上市公司承诺履行情况的公

告

中国证券报、证券时报、

证券日报、上海证券报

2012年11月1日 巨潮资讯网

(www.cninfo.com.cn)

关于公司运用闲置自有资金投资保本理财产品

的公告

中国证券报、证券时报、

证券日报、上海证券报

2012年11月28日 巨潮资讯网

(www.cninfo.com.cn)

第四届董事会第十七次会议决议公告

独立董事关于公司关联交易的独立意见

独立董事关于公司关联交易的事前认可意见

海通证券股份有限公司关于公司关联交易相关

事项的核查意见

关于关联交易事项的公告

中国证券报、证券时报、

证券日报、上海证券报

2012年11月30日 巨潮资讯网

(www.cninfo.com.cn)

十四、公司子公司重要事项

不适用

十五、公司发行公司债券的情况

不适用

上海徐家汇商城股份有限公司 2012 年度报告全文

35

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)

发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 345,763,000 83.16%   -179,018,795 -179,018,795 166,744,205 40.11%

1、国有法人持股 179,796,760 43.25%   -48,406,820 -48,406,820 131,389,940 31.6%

2、其他内资持股 165,966,240 39.91%   -165,966,240 -165,966,240 0

其中：境内法人持股 10,372,890 2.49%   -10,372,890 -10,372,890 0

  境内自然人持股 155,593,350 37.42%   -155,593,350 -155,593,350 0

3、高管股份   35,354,265 35,354,265 35,354,265 8.5%

二、无限售条件股份 70,000,000 16.84%   179,018,795 179,018,795 249,018,795 59.89%

人民币普通股 70,000,000 16.84%   179,018,795 179,018,795 249,018,795 59.89%

三、股份总数 415,763,000 100%   415,763,000 100%

股份变动的原因

经中国证监会【证监许可[2011]221号】文件核准，公司首次公开发行人民币普通股(A股)7,000万股，

并于2011年3月3日在深圳证券交易所中小企业板挂牌上市，公司股本总额由发行前的345,763,000股变动

为415,763,000股。2012年3月3日，首次公开发行前已持有公司股份的相关股东限售期一年的承诺届满，

该部分股票(不包括高管锁定股份)于2012年3月5日起上市流通。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

不适用

二、证券发行与上市情况

1、报告期末近三年历次证券发行情况

上海徐家汇商城股份有限公司 2012 年度报告全文

36

股票及其衍生证

券名称
发行日期

发行价格（或

利率）
发行数量 上市日期 获准上市交易数量 交易终止日期

股票类

人民币普通股 2011 年 02 月 23 日 16 元 70,000,000股 2011 年 03 月 03 日 70,000,000 股

可转换公司债券、分离交易可转债、公司债类

权证类

前三年历次证券发行情况的说明